هزاره بیهقی

اگر قبول کنیم که بیهقی سال ۳۸۵ هـ (= ۹۹۵ م) در حارث آباد بیهق متولد شده باشد. چهار سال پیش درست یک هزار سال قمری از تولد اومی گذشته است، و بر اساس اینکه سالهای تاریخ بعد از اسلام ماعموماً تا چند سال پیش بر حساب قمری محاسبه شده، جای آن بود که بهر حال یادبودی بنام بیهقی برگزار شود، و شاید این یادبود نخستین مجلسی باشد که بر اساس تولد کسی فراهم آید، و حال اینکه به روال کار ما ایرانیها معمولاً هر چه ازینگونه مراسم داشته‌ایم بر اساس مرگ و خصوصاً قتل بزرگان بوده است.